
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2022

RADY GMINY AUGUSTÓW

z dnia 30 marca 2022 roku

w sprawie przyjęcia Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Augustów
na rok 2022

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), w związku z art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 2268, poz. 1981, poz.
2270; Dz.U. z 2022 r. poz. 1, poz. 66) Rada Gminy Augustów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Augustów na rok 2022
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.

Przewodnicząca Rady Gminy

        Ewa Frąckiewicz



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXVIII/281/2022 Rady Gmina Augustów z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Augustów na
rok 2022 

Podjęcie  uchwały w  sprawie przyjęcia  Programu „Korpus Wsparcia  Seniorów” w
Gminie Augustów na rok 2022 wynika z rozeznanych potrzeb na terenie Gminy Augustów w
zakresie wparcia seniorów. 

Program stanowi  podstawę do dysponowania  środkami  publicznymi  na  wykonanie
zadań  wynikających  z  ustawy  o  pomocy  społecznej  oraz  Programu  „Korpus  Wsparcia
Seniorów” na rok 2022.


